
 

Da: usp.ag@istruzione.it
Oggetto: I: POSTA CERTIFICATA: Protocollo nr: 115457 - del 25/07/2024 - AOODGPER - D.G. per il personale
scolastico Apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di
attribuzione dei contratti a tempo determinato ai se
Data: 29/07/2024 09:57:12

Da: USP di Agrigento
Inviato: venerdì 26 luglio 2024 11:52
A: mariabuffa.ag@gmail.com <mariabuffa.ag@gmail.com>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>;
Salvatore Gentile <salvatore.gentile7@scuola.istruzione.it>
Oggetto: I: POSTA CERTIFICATA: Protocollo nr: 115457 - del 25/07/2024 - AOODGPER - D.G. per il personale
scolastico Apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione
dei contratti a tempo determinato ai se
 
 
 
Giacomo Ignazio La Russa
USR Sicilia - Ufficio V Ambito Territoriale di Agrigento
Uff. per la comunicazione e il protocollo
Gestione Peo e Pec
Tel. Uff. 0922/495210 - Voip: 84010
Email: giacomoignazio.larussa@istruzione.it

https://www.ag.usr.sicilia.it/
 
 
 
Da: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>
Inviato: venerdì 26 luglio 2024 11:43
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Angela Fontana <angela.fontana@istruzione.it>;
Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Ciancio
Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; Stellario Vadala'
<stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>;
USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa
<usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>
Cc: Tuttoilmondo Renato <renato.tuttoilmondo@istruzione.it>
Oggetto: I: POSTA CERTIFICATA: Protocollo nr: 115457 - del 25/07/2024 - AOODGPER - D.G. per il personale
scolastico Apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione
dei contratti a tempo determinato ai se
 
Per la massima diffusione alle II.SS. di competenza.
 
Cordialità
 
Il Dirigente
Marco Anello
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IV
Via G. Fattori, 60  
90146  Palermo
 
*marco.anello@istruzione.it
 
 
 
 
 
 
Da: Per conto di: dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it <posta-certificata@legalmail.it>
Inviato: giovedì 25 luglio 2024 15:18

https://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:posta-certificata@legalmail.it




A: drab@postacert.istruzione.it; drba@postacert.istruzione.it; drca@postacert.istruzione.it;
drcal@postacert.istruzione.it; drer@postacert.istruzione.it; drfr@postacert.istruzione.it; drla@postacert.istruzione.it;
drlo@postacert.istruzione.it; drli@postacert.istruzione.it; drma@postacert.istruzione.it;
drmo@postacert.istruzione.it; drpi@postacert.istruzione.it; drpu@postacert.istruzione.it;
drsi@postacert.istruzione.it; drsa@postacert.istruzione.it; drto@postacert.istruzione.it;
drum@postacert.istruzione.it; drve@postacert.istruzione.it 
Cc: dpit@postacert.istruzione.it; dgsis@postacert.istruzione.it 
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Protocollo nr: 115457 - del 25/07/2024 - AOODGPER - D.G. per il personale
scolastico Apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione
dei contratti a tempo determinato ai sensi
 

Invio di documento protocollato 
Oggetto: Protocollo nr: 115457 - del 25/07/2024 - AOODGPER - D.G. per il personale scolastico Apertura
delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione dei contratti
a tempo determinato ai sensi dell'articolo 14, comma 1, lettera c-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19,
convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, e dell'articolo 12 dell'O.M. 16 maggio 2024, n.
88. 
Data protocollo: 25/07/2024 
Protocollato da: AOODGPER - D.G. per il personale scolastico 
Allegati: 4
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